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Modułowy stojak na drewno opałowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest modułowy stojak na drewno opało-

we, przeznaczony zwłaszcza do gromadzenia drewna opałowego w pomieszcze-

niach zamkniętych lub w ogródkach.

Modułowy stojak na drewno opałowe, według wzoru odznacza się oryginalną 

budową, charakteryzującą się układem profili łączących konstrukcję ramową, po-

wierzchni czołowej wyciągu i elementów oświetleniowych.

Modułowy stojak na drewno według wzoru stanowi konstrukcja ramowa zło-

żona z połączonych ze sobą profili, korzystnie o przekroju kwadratowym, przy 

czym podstawa składa się z dwóch równolegle usytuowanych profili wzdłużnych 1 

połączonych poprzeczkami 2, przy czym profile wzdłużne 1 zawierają przyspawa- 

ne od dołu nóżki 3 z końcówkami 4. Do pionowych końcówek 4 profili wzdłuż-

nych 1 zamocowane są rozłącznie dwa profile wsporcze 5 złożone z dwóch rów-

noległych rur, usztywnionych poprzeczkami 6 i zakończonych od góry nakładką 

ozdobną 7 w postaci kuli 8 umieszczonej na prostopadłościennej podstawie 9, jak 

pokazano na rysunku -  fig. 4.

Moduły stojaka według wzoru można zestawiać segmentowo w płaszczyźnie 

poziomej, jak również pionowo, tworząc rozbudowaną powierzchnie odkładczą na 

drewno opałowe.

Odmiany wzoru przemysłowego.

1. Moduł podstawowy stojaka na drewno opałowe -  jak pokazano na rysun-
ku, fig. la, 1b, 1c, 1d, 1 e, 1f

2. Moduł pośredni pionowy stojaka na drewno opałowe -  jak pokazano na 

rysunku, fig. 2a, 2b, 2c, 2d, 2e.
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3. Moduł pośredni poziomy stojaka na drewno opałowe -  jak pokazano na 

rysunku, fig. 3a, 3b, 3c, 3d, 3e.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Modułowy stojak na drewno opałowe, charakteryzuje się tym, że stanowi go 

konstrukcja ramowa złożona z połączonych ze sobą profili, korzystnie o przekroju 

kwadratowym, przy czym podstawa składa się z dwóch równolegle usytuowanych 

profili wzdłużnych 1 połączonych poprzeczkami 2, przy czym profile wzdłużne 1 

zawierają przypawane na końcach dołu nóżki 3 z końcówkami 4. Do pionowych 

końcówek 4 profili wzdłużnych 1 zamocowane są rozłącznie dwa profile wsporcze 

5 złożone z dwóch równoległych rur, usztywnionych poprzeczkami 6 i zakończo-

nych od góry nakładką ozdobną 7 w postaci kuli 8 umieszczonej na prostopadło-

ściennej podstawie 9.

Pierwszą odmianę wzoru stanowi moduł podstawowy, w którym profile 

wzdłużne 1 połączone są z obu stron pionowymi profilami wsporczymi 5 zakoń-

czonymi nakładką ozdobna 7.

Drugą odmianę wzoru stanowi moduł pośredni pionowy, w którym profile 

wzdłużne 1 połączone są z obu stron pionowymi, otwartymi od góry profilami 

wsporczymi 5.

Trzecią odmianę wzoru stanowi moduł pośredni poziomy, w którym profile 

wzdłużne 1 połączone są tylko z jednej strony pionowymi profilami wsporczymi 5 

zakończonymi nakładką ozdobną 7.

Moduły pośrednie poziome mogą być łączone za sobą za pomocą łączników, 

tworząc rozszerzoną wersję stojaka według wzoru przemysłowego.
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